
České vysoké učení technické v Praze, Masarykův ústav vyšších studií

Č.j. 149/15/32911/svec 

Vyhláška 
ředitelky Masarykova ústavu vyšších studií ČVUT v Praze 

č. 6 /2015 
ze dne 15. prosince 2015 

o zrušení vyhlášky č. 2/2014 o kritériích pro výjezdy studentů na zahraniční studium

Vyhláška ředitele Masarykova ústavu vyšších studií č. 2/2014, č.j. 3/14/32911/cind ze dne 
19. března 2014, kterou se stanoví kritéria pro výjezdy studentů na zahraniční studium, se zrušuje
dnem 15. prosince 2015. 

doc. Ing. Lenka Švecová, Ph.D. 
ředitelka ČVUT MÚVS



VYSOKÉ TECHNICKÉ V PRAZE 

ústav vyšších studií 

Kolejní 2637/2a, 160 00 Praha 6 

V Praze dne 19. 2014 
3/14/32911/cind 

Vyhláška MÚVS 2/2014 

Kritéria pro výjezdy na studium na 
" dohod rektorátu CVUT 

" ústav vyšších studií CVUT 

1) Student 1. magisterského studia nemá z celého 
studia vážený studijní horší než 2,0. 

2) Student 1. studia nemá vážený studijní horší než 2,0 a 
v podání získal 30 se pouze kredity za 

které odpovídají studijnímu plánu daného oboru MÚVS 
3) Student nestuduje déle než je standardní doba studia + 1 rok 
4) Student vyššího (ne 1. nemá v podání vážený studijní 

horší než 2,0. se pouze kredity za které odpovídají 
studijnímu plánu daného oboru MÚVS Toto se nevztahuje na Tvorba 

práce/Diplomová práce, který vždy musí být zapsán na MÚVS a není 
možné za získat kredity ze studia na 

5) Student je povinen výjezdem na studium odevzdat na studijní 
oznámení o svém výjezdu - v by studentovi mohlo být studium na 
MÚVS 

v Praze 
ústav vyšších studií 

Kolejní 2637/2a, Praha 6 

tel.: (+420) 224 353 161 

vladimir.kucera@muvs.cvut.cz 
www.muvs.cvut.cz 

prof. Ing. Vladimír DrSc„ Dr.h.c. 
ústavu 

68 40 77 00 
CZ 68 40 77 00 

Bankovní spojeni: KB Praha 
jednací živnostenského listu: Ž0/0000035/99/ZAK 


	zruseni-vyhlasky
	4-2014-Kriteria-zahranicni-vyjezdy

